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Manmin Nyhetsbrev
”Varför är Jesus vår ende Frälsare?”

Utgivning på flera språk av 
Budskapet om Korset, kärnan i evangeliet 

Genom Dr. Jaerock Lees böcker 
har mängder av pastorer och troende 
över hela världen kommit att förstå 
Herrens kärlek och upplevt förändring 
i sina hjärtan genom den Helige 
Andes gärningar. 

Bokrecensioner om Budskapet om 
Korset berättar sådant som: ”Jag kan 
känna en oföränderlig övertygelse 
om evangeliet om Jesus Kristus i 
boken,” ”Denna bok är helt och hållet 
baserad på Bibeln,” ”Hans bok för 
med sig förändringar till såväl länder 
som individer och bidrar stort till att 
församlingar över hela världen växer,” 
och ”Jag känner Andens närvaro.”

H u v u d p a s t o r n  D r .  J a e r o c k 
Lees l ivfyl lda predikningar och 
manifestationer av Guds kraftgärningar 
som har skett genom honom har samlats 
in och skrivits ner i många bokvolymer. 
Detta arbete har resulterat i utgivningen 
av 90 böcker på koreanska och 44 
böcker har översatts till 77 språk. Bland 
dem har 288 band på 45 språk också 
publicerats i form av e-böcker.

I n n a n  f ö r s a m l i n g e n 
startade bad huvudpastorn 
Jaerock Lee ivrigt till Gud 
med fasta för att ta emot 
en exakt förklaring till att 
förstå Bibelns 66 böcker. 
Det är för att det är bara 
genom den Helige Andes 

inspiration som Guds hjärta och vilja i 
Bibeln korrekt kan förstås. De dyrbara 
budskapen som han tog emot genom 
den Helige Andes gärningar har väckt 
upp många själar över hela världen.

Särskilt Budskapet om Korset är 
en ”måste-läsa”-bok eftersom den 
tar upp de viktigaste budskapen för 
kristna genom att ge en obestridlig 
utläggning om frälsningsplanen genom 
korset och presenterar tydliga svar 
på grundläggande frågor som kristna 
kan ha som ”Varför är Jesus vår ende 
Frälsare?” eller ”Varför placerade Gud 
trädet med kunskap om gott och ont i 
Edens lustgård?”

Om du förstår varför Gud placerade 
trädet med kunskap om gott och ont i 
Edens lustgård kommer du kunna få 
en förståelse om mycket som rör den 
mänskliga kultiveringen och inte ha 
något annat val än att uppriktigt älska 
Gud. När du får en tydlig förståelse för 
Hans omsorgsfulla plan i frälsningen 
kan du inte hjälpa att bli slagen av 
häpnad och förundran över Guds 

kärlek och vishet. Boken har tryckts 
på 56 språk, och har nu översatts till 
ytterligare 14 språk.

Dr. Richard Blake från USA skrev en 
recension om boken på Amazon.com, 
”Budskapet om Korset förser läsarna 
med grunden i tron genom att låta 
dem förstå Guds omätbara omsorg och 
kärlek.”

Förlagstjänsten började först med 
Dr. Jaerock Lees eget vittnesbörd i 
bokform En Smak av Evigt Liv före 
Döden i april 1987. Sedan dess har han 
samlat sina predikningar och författat 
många böcker som Budskapet om 
Korset; Måttet av Tro; Himlen I & II; 
Helvetet; Ande, Själ och Kropp I & 
II; Kärleken är Lagens Uppfyllelse; 
Sju Församlingar; Nycklar till att 
Goda Studier; Visdom; Lektioner 
om 1 Korinterbrevet I & II; Herrens 
Fotspår I & II, och Köttslig Människa 
Andlig Människa I & II¸ samt ett par 
samlingar med krönikor, dussintals 
Bibelstudieböcker för studenter och 
barn, andaktsböcker för troende och en 
kristen artikel som har redigerats och 
tryckts på ett sådant sätt att alla kristna, 
oavsett om de är barn, studenter, unga 
vuxna eller mogna äldre, kan lära sig 
och praktisera evangeliet om helighet.

Mer än tjugo internationella förlag 
som Charisma Media i USA; the 
Guardian Books of Essence Publishing 

House i Kanada; Evangelista Media 
i Italien; Cornelius i Tyskland; The 
Baruch Publishing Company i Ukraina; 
The Grace Publishing House på Taiwan; 
The Andi Publisher i Indonesien; The 
Word of Christ Publishing House i 
Indien; Manmin Publisher i Malaysia; 
och Freedom Publishing House i 
Egypten, publicerar numera hans 
böcker. Böckerna finns tillgängliga på 
alla sex kontinenter genom bokhandlare 
som Amazon.com i USA, Flipkart.com i 
Indien, New & Best Publisher i Ukraina 
och Librairie Antoine i Libanon. 

Koreanska utgivningar i form av 
e-böcker finns tillgängliga online via 
webbsidorna för Kyobo Bookstore, 
Ridiboks, Interpark, Bandi & Lunis, 
Youngpoong Bookstore,  Yes 24, 
Aladdin och iBookstore. Böcker på 
flera olika språk finns tillgängliga via 
webbsidorna Amazon.com, iBookstore, 
B a r n e s  &  N o b l e  s a m t  K y o b o 
Bookstore (på engelska, förenklad 
kinesiska och japanska). Amazon.
com, en världsledande webbaserad 
bokhandel, har också gjort Dr. Lees 
e-böcker Helvetet och Budskapet om 
Korset samt båda volymerna I & II av 
Mitt Liv, Min Tro tillgängliga inte bara 
på engelska utan också på franska, 
spanska, portugisiska, italienska, tyska, 
förenklad kinesiska, finska, svenska 
och rumänska.

Från vänster: vietnamesiska, kroatiska, serbiska, bosniska, 
kambodjanska, kurdiska, odianska, persiska, thailändska och 
georgianska

Budskapet om Korset har översatts till 56 språk och säljs i varje hörn av världen. Boken förklarar de fyra villkor som Jesus Kristus 
uppfyllde för att bli vår ende Frälsare.



1.  Församlingen Manmin Central Church tror att Bibeln är Guds utandade Ord,
 fullkomligt och fl äckfritt.
2.  Församlingen Manmin Central Church tror på enhet och gärningar från Treenigheten:   
 Gud den Helige Fadern, Gud den Helige Sonen, och Gud den Helige Anden.
3.  Församlingen Manmin Central Church tror att våra synder enbart blir förlåtna
 genom Jesu Kristi återlösande blod.

4.  Församlingen Manmin Central Church tror på Jesu Kristi uppståndelse och uppstigning,
 Hans andra tillkommelse, tusenårsriket, och den eviga himlen.
5.  Medlemmar i församlingen Manmin Central Church bekänner sin tro genom den
 apostoliska trosbekännelse varje gång de samlas och tror på dess innehåll ordagrant.

Trosbekännelse

Adress: 29, Digital-ro 26-gil, Guro-gu, Seoul, Korea, 152-848
Telefon: 82-2-818-7047
Fax: 82-2-818-7048
Hemsida: www.manmin.org/english / www.manminnews.com
E-post: manminministry@manmin.org
Utgivare: Dr. Jaerock Lee
Redaktör: Förste diakonissa Geumsun Vin

Swedish

Utgivet av Manmin Central Church

”Och från Johannes döparens dagar intill denna stund tränger himmelriket fram med storm, 
och människor storma fram och rycka det till sig.” (Matteus 11:12, Svenska 1917 års översättning)

Himmelriket tränger fram med storm

Så lycklig en atlet skulle bli som vinner 
guldmedaljen i Olympiska spelen! All 
hård träning man har uthärdat förvandlas 
till glädje och atleten fylls av extas. När 
vi på samma sätt vinner den andliga 
kampen mot fienden djävulen och 
Satan och blir den slutgiltiga segraren, 
kan vi komma in i Nya Jerusalem och 
inget på denna jord kan jämföras med 
den härligheten. Inte ens här på jorden 
håller man tillbaka något utan offrar allt 
och arbetar hårt för att ta emot priser 
och belöningar. Så hur ska vi då leva 
för att se fram emot sådana himmelska 
belöningar?

1. Rycka himmelriket till sig med tro 

Matteus 11:12 berättar ”Och från 
Johannes döparens dagar intill denna 
stund tränger himmelriket fram med 
storm, och människor storma fram och 
rycka det till sig.” Eftersom himlen 
fi nns i den värld som tillhör Gud som är 
Ljuset själv, kan fienden djävulen och 
Satan inte alls närma sig den. Men vem 
skulle våga storma fram och rycka till 
sig himmelriket med all kraft?

Detta betyder att Guds barn får del 
av himmelriket genom att vinna seger 
mot fi enden djävulen och Satan. Vi kan 
dessutom komma till en bättre boplats 
i himlen efter hur mycket vår tro har 
vuxit. Människor har inget annat val än 
att hamna i helvetet på grund av deras 
synder. Men genom att tro på Jesus 
Kristus och ta emot frälsning får man 
möjlighet att komma in i himlen.

Ändå försöker fienden djävulen och 
Satan göra deras bästa för att hindra 

människor från att lyssna på evangeliet 
och att tro på Herren. De är på alerten 
och försöker till och med fresta kristna 
att begå synder. Genom att vinna striden 
mot fienden djävulen och Satan som 
vill leda oss in i frestelse kan vi helt 
och hållet få del av himmelriket. Det 
är därför som Bibeln säger åt oss att 
”människor storma fram och rycka det 
till sig.”

Varför sade Jesus att himmelriket 
tränger fram med storm ”från Johannes 
döparens dagar intill denna stund”? 
Johannes döparen hade uppgiften att 
bereda vägen för Jesus och han vittnade 
om Jesus så att Han skulle kunna uppnå 
allt Han skulle göra som Frälsaren. 
Därför handlar ”från Johannes döparens 
dagar intill denna stund” om tiden 
för Kristus och nytestamentlig tid då 
människor tar emot frälsning genom tro.

Under det Gamla Testamentets tid 
kunde människor ta emot frälsning 
genom laggärningar. De ansågs inte ha 
syndat om de inte hade begått synder 
som syntes utåt trots att de hade ondska 
i sina hjärtan. Om de överträdde lagen 
blev de förlåtna genom ett syndoffer. 
Men det sätt man blir frälst genom på 
gammaltestamentlig tid skiljer sig från 
det i nytestamentlig tid. På det Nya 
Testamentets tid kan vi få frälsning när 
vi tror på Herren Jesus och tar emot den 
Helige Ande även om vi inte kommer 
med något syndoffer. Det är därför man 
kallar nytestamentlig tid för den Helige 
Andes tidsålder och nådens tidsålder.

2. Himmelska boplatser bestäms 
utifrån var och ens mått av tro

I Romarbrevet 12:3 står det, ”…
utan tänk förståndigt, efter det mått av 
tro som Gud har tilldelat var och en” 
(Svenska Folkbibeln). Precis som det 
står här har var och en olika mått av tro. 
Vad är då den första trosnivån?

Den första trosnivån är tron som små 
barn har. 1 Johannes brev 2:12 säger, 
”Jag skriver till er, barn: era synder är 
förlåtna för hans namns skull.” Här 
betyder ”barn” [”små barn” i engelska 
översättningen, övers. anm] de som just 
har påbörjat det kristna livet. De har 
precis accepterat Herren och blivit Guds 
barn. Deras tro är tillräcklig för att ta 
emot frälsning. Med denna trosnivå är de 
kvalificerade att komma in i Paradiset, 
den lägsta boplatsen i himlen.

Den nästa är barns tro. I 1 Johannes 
brev 2:14 står det, ”Jag har skrivit till 
er, barn: ni har lärt känna Fadern.” En 
kristen på denna nivå börjar förstå Gud 
på ett andlig sättlitet i taget och mognar 
till att kalla Gud för ”Fader” precis som 
en nyfödd baby växer upp och börjar 
känna igen sin pappa. Människor med 
denna tron är som barn som ”dricker 
mjölk.” De kan komma till en ännu 
bättre boplats, Första kungadömet i 
himlen. 

Den tredje är tron hos unga män. 1 
Johannes brev 2:13 fastslår, ”Jag skriver 
till er, unga män: ni har besegrat den 
onde.” En person med en ung mans tro 
ser inte längre efter de världsliga tingen 
utan lever i sanningen och övervinner 
den onde eftersom han har vuxit i tron. 
Han är som en som kan smälta fast föda. 
Människor med denna tron kan komma 
in i Andra kungadömet i himlen som 
är bättre än det Första kungadömet i 
himlen.

Slutligen finns det fäders tro. 1 
Johannes brev 2:14 säger, ”Jag har 
skrivit till er, fäder: ni har lärt känna 
honom som är från begynnelsen.” 
Människor med tro som fädernas har 
gjort sig av med all slags ondska. De 
älskar Gud till det yttersta och de kan 
till och med behaga Honom eftersom 
de känner till Guds ursprung som har 
existerat från begynnelsen. De utför 
också sina uppgifter noggrant och 
arbetar trofast i hela Guds hus. De blir 
goda förebilder för alla människor och 
lyder genom att kunna urskilja Guds 
vilja och hjärta. De kan komma in i 
Tredje kungadömet i himlen eller till 
den allra vackraste boplatsen, Nya 
Jerusalem.

3. Hur man kan ”rycka till sig” en 
bättre boplats i himlen

För det första, vi måste pressa på mot 
målet

1 Korinterbrevet 9:25-26 säger, ”Men 
alla som tävlar underkastar sig i allt hård 
träning – de för att vinna en segerkrans 
som vissnar, vi för att vinna en som 
aldrig vissnar. Jag löper alltså inte utan 
att ha målet i sikte. Jag boxas inte likt 
en som slår i tomma luften.” Som det 
står i skriftstället är det väldigt viktigt 
att bevara vår position för att avsluta det 
andliga loppet.

Du får inte bli arrogant eller lat bara 

för att du växer upp lite grann. Du måste 
fortsätta att hålla dig vaken och be hela 
tiden. Du får inte vända dig åt höger 
eller åt vänster utan stå stadigt i tron. Då 
kommer vi inte bli frestade av fienden 
djävulen och Satan. Till slut kommer vi 
nå bättre och bättre boplatser i himlen.

För det andra, vi måste bli andliga 
barn

I Matteus 18:3 står det, ”…om ni inte 
omvänder er och blir som barn, kommer 
ni inte in i himmelriket.” Eftersom små 
barn ännu inte har utvecklat ett ego utan 
fortfarande har rena hjärtan, lyder de 
sina föräldrar. På samma sätt kan vi lyda 
sanningen enbart när vi har blivit andliga 
barn. Vi kan lyda Guds ord som säger 
åt oss att göra, hålla, göra oss av med, 
och inte göra något. Då kan vi sprida 
godhet och kärlek eftersom våra hjärtan 
är fyllda med sanning. Vi kan älska Gud 
mer än någonting annat och älska vår 
nästa som oss själva.

För det tredje, vi måste uppfylla lagen 
med kärlek

Allt som Jesus gjorde på jorden var 
att uppfylla lagen med kärlek. Han 
fullkomnade kärleken genom att låta 
sig bli korsfäst på korset för syndare. 
Genom Hans offer fi ck människor som 
tidigare hade varit Satans tjänare, fått del 
av himmelriket genom att tro på Jesus 
som vår Frälsare. Det handlar helt och 
hållet om Jesu kärlek och överlåtelse.

I Romarbrevet 13:8-10 står det, ”Stå 
inte i skuld till någon utom i kärlek till 
varandra. Ty den som älskar sin nästa har 
uppfyllt lagen… Kärleken gör inte något 
ont mot sin nästa. Alltså är kärleken 
lagens uppfyllelse.” Precis som Jesus 
älskade oss, måste vi älska varandra. 
Sådan kärlek är ett starkt vapen som gör 
att vi kan rycka till oss himmelriket med 
kraft.

Gud är kärleken själv och Nya 
Jerusalem som huserar Hans tron är 
kärlekens kärna. Om vi därför hatar 
bröder och dömer och fördömer 
dem, kan vi inte komma till en bättre 
himmelsk boplats. Det blir en rejäl 
förlust för oss. Kärlekens Gud har 
förberett Nya Jerusalem, den allra 
vackraste boplatsen för oss. Jag ber i 
Herrens namn att du kommer förgöra 
fi enden djävulen och Satans läger, utöka 
ditt mått av tro, och rycka till dig Nya 
Jerusalem.

Huvudpastor Dr. Jaerock Lee

”han [Gud] som åt alla ger liv och anda och allt.” (Apostlagärningarna 17:25)
”Hos ingen annan finns frälsningen. Inte heller finns det under himlen något annat namn, som givits åt människor, genom vilket vi blir frälsta.” (Apostlagärningarna 4:12)
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Tv-bolaget GCN Broadcasting,Tv-bolaget GCN Broadcasting,
sänder ut Guds kärlek över hela världen!

”GCN TV har en stor vision om 
att sprida Jesu Kristi kärlek med 
passion för evangeliet. Jag tror att 
de verkligen kommer att utföra sitt 
arbete. Genom GCN TV kommer 
många människor att få veta vem 
Jesus Kristus är och få sant liv 
genom att tro på Hans namn.”

”Jag blev berörd och utmanad 
av  GCN TV som har  u tbre t t 
Herrens rike med hjälp av sitt 
underbara sändningssystem och 
den välutvecklade teknologin. Jag 
är verkligen glad över att arbeta 
tillsammans med GCN TV. Det är 
en stor välsignelse för oss.”

” G C N  T V: s  p r o g r a m  o c h 
budskap som predikas av Dr. 
Jaerock Lee har rört vid tittarnas 
hjärtan och lärt oss på tydliga och 
enkla sätt hur man ska leva ett 
rättfärdigt liv för Herren. Genom 
Dr. Lee har evangeliet om Jesus 
Kristus spridits till jordens ändar.”

”Et t  s tor t  antal  t i t tare f rån 
Puducherry, Indien, har tagit emot 
välsignelser genom Dr. Lees 
predikningar. Alla program från 
GCN TV har en stor inverkan på 
de troendes tillväxt i tro. Jag ber 
till Gud att GCN TV:s program ska 
sändas över hela Indien.”

Dr. Frank Wright, president över NRB (kristna tv-
bolaget National Religious Broadcasters)

Rosalba Rodriquez De Rincon, president över det 
colombianska tv-bolaget Enlace TBN Colombia

Igor Nikitin, president över de ryska tv-bolagen Russia 
RBN Rodnoy och TBN Russia

Abraham Vincent, president över det indiska tv-
bolaget Arul Vaakku GCN TV Indien

TV-bolaget GCN Broadcasting grundades enbart för 
att sprida Guds den treeniges härlighet och evangeliet 
till alla nationer i världen genom att följa Guds vilja i 
den kristna tv-tjänsten. Världen blir allt mer globaliserad 
genom nya medier som sociala nätverk och snabba 
transportsystem, vilket gör att tv-sändningar har stort 
infl ytande.

Nu är det den sista tiden då synd och mörker är mer 

frekvent än på Sodom och Gomorras tid. Kristna ska 
inta en central roll som ljus och salt i världen, sprida 
evangeliet till jordens alla hörn, och förbereda för 
Herrens andra tillkommelse. För att kunna uppfylla 
sådana uppdrag är tv-sändningar en nödvändighet. I 
tider som dessa har GCN TV spridit Guds evangelium, 
Jesu Kristi kärlek, och den Helige Andes brinnande 
gärningar till hela världen.

I januari 2000 startade vi GCN TV med bara tro. Idag har det vuxit och sprider evangeliet till hela jorden och har 
blivit en viktig del i tv-världen genom att etablera ett nätverk med framstående tv-bolag och press både i och utanför 
Korea. Det livfyllda Ordet och kraftfulla gärningar som proklamerats på GCN TV har blivit väldigt kraftfullt på 
grund av de oräkneliga antal tittare som har genom programmen fått uppleva Guds kärlek och kraft, fått lösningar på 
verkliga problem i livet, och upptäckt livets sanna värde. Högkvalitativ bildupplösning producerad genom HD-teknik, 
ett varierat innehåll, och program med hög standard har sänts ut till fl er än 170 länder genom partnerskap med andra 
tv-bolag runt om i världen. Tackbrev och brev med önskan om förbön som övergår tid och nationella gränser har 
fl ödat in till stationerna.

GCN TV:s mål är att sikta på att bli världens främsta kristna tv-station som leder alla nationer till Herren Jesus. 
Utrymmet för tv-sändningar och mediaplattformen kommer att expandera så att tittare från alla nationer kan se GCN:s 
program när som helst och var som helst. Efter att ha tagit hänsyn till regionala särdrag kommer GCN bygga nätverk 
som kopplar samman hela jorden och kommer närmare tittarna med hjälp av olika media som t ex mobiltelefoner, 
internet, kabel-tv och satellit-tv. Framför allt kommer programmen produceras på fl er språk än nu så att människor 
lokalt kan förstå Livets Ord tydligare och se kraftgärningarna ännu klarare. GCN Broadcasting kommer också att 
koppla samman kristna tv-stationer och grenar och associativa församlingar och på det sättet påskynda processen mot 
en global församling.

Nuvarande sändningar 

Visionen

”GCN T
 
 

Citat fr ån intervjuer
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”Herren har proklamerats som 
den bäste läkaren i Balkan och 

Europa”

Dr. Lyubka Tancheva (WCDN direktor, Bulgarien)

Jag föddes i en familj som gick till en 
Öst ortodox kyrka i Bulgarien. Min familj 
förföljdes av kommunister och den ateistiska 
regeringen. På den tiden var jag medveten 
om Gud men hade ännu inte mött Honom 
personligen. Till slut föll den kommunistiska 
regimen och människor irrade runt i andlig 
hunger. Det var då jag fick höra evangeliet 
av en kollega och accepterade Jesus som 
Frälsaren.

För närvarande är jag professor vid Institutet 
för Neurobiologi vid Bulgarian Academy 
of Sciences, och jag sprider ordet om Gud 
Skaparen och Herren.

WCDN, en gudagiven gåva till mig
En dag år 2011, medan jag var medlem i 

rådet för akademiska utbytesstudier, lärde jag 
känna pastor Daniel Rozen från Israel genom 
en av mina bekanta.

Vi möttes för första gången på den 8:e 
internationella kristna medicinska konferens 
som arrangerades av WCDN och hölls 
i  Brisbane,  Austral ien.  WCDN (World 
Christian Doctors Network, www.wcdn.
org) är en organisation som spänner över 
samfundsgränser och som startades av kristna 
läkare 2004 för att verifiera gudomliga 
helanden är Guds verk, baserat på medicinska 
data. Organisationen har arrangerat årliga 
internationella kristna medicinska konferenser 
med titeln ”Andlighet och Medicin” och har 
bevisat Bibelns äkthet genom presentationen 
av olika gudomliga helanden.

Jag har faktiskt deltagit i andra kristna 
läkarkonferenser tidigare, men den som 
arrangerades av WCDN var väldigt speciell. 
Det var första gången jag kände Andens 
närvaro så stark medan jag lyssnade på 
budskapen, presentationerna av gudomliga 
helanden och vittnesbörden. Jag fick ta 
del av en mängd olika vittnesbörd och såg 
fasc ine rande  mi rak le r  som 
hade manifesterats genom den 
kraftfulla bönen som Dr. Jaerock 
Lee, grundare och ordförande 
i WCDN, bett. Det var väldigt 
fascinerande och jag var så glad 
över att kunna delta i denna 
konferens.

När  j ag  kom t i l l baka  t i l l 
Bulgarien delade jag med mig av 
den nåd och känsla jag upplevt 

på WCDN:s 8:e konferens till pastor Ivan 
Hazarbassanov vid Christian Center i Sofi a.

Jag blev fylld med Anden genom Dr. Jaerock 
Lees tjänst

Mitt kristna liv har blivit mer och mer 
upplivat genom WCDN:s tjänst. Jag började 
läsa Dr. Lees böcker Himlen I & II, Helvetet 
och hans självbiografi Mitt Liv Min Tro som 
jag fick på konferensen i Australien. När jag 
läste hans böcker fylldes mitt liv med nåd och 
visdom från ovan. Jag blev fylld av Anden. 
Efter det har jag blivit en stor beundrare av Dr. 
Lees böcker!

Just nu läser jag Budskapet om Korset som 
är kärnan i evangeliet och sprider Jesu Kristi 
sanna kärlek. Den är väldigt andlig och lätt att 
förstå, så jag blev djupt och andligt berörd av 
hans böcker. Jag fick samtidigt en brinnande 
insikt i korsets kärlek. Detta budskap är 
nödvändigt för alla kristna.

I oktober 2013 besökte jag församlingen 
Manmin Central Church i Sydkorea med 
förväntansful l t  h jär ta  för  a t t  bevi t tna 
församlingen Manmins tjänst och uppleva 
tecken,  under och Andens inspirat ion. 
Församlingsmedlemmarnas kristna liv var 
mycket beaktansvärda. Jag kände en Andens 
fullhet och värme som jag aldrig har känt 
i  europeiska församlingar.  De ser med 
uppskattning på varandra, har kärleksfulla 
samtal, och offrar lovsångsgudstjänster inför 
Herren utifrån deras hjärtan och sinnen.

Jag blev också så välsignad av att möta Dr. 
Lee personligen, han som på ett storartat sätt 
har nått ut till hela världen och haft många 
kampanjer utomlands. Han var väldigt ödmjuk 
och vänlig, vilket gjorde stort intryck på 
mig. Han frågade mig hur det hur det är med 
kristendomen i Bulgarien. Jag berättade för 
honom att den europeiska kristendomen har 
förlorat evangeliets renhet jämfört med hur 

det var förr i tiden. Jag tillade, ”Jag förväntar 
mig att många människor ska ta emot mycket 
nåd och väckas till liv genom konferensen i 
Bulgarien.” Dr. Lee sade att han skulle vilja 
hjälpa till, och det är fortfarande så klart i 
minnet för mig.

Jag hoppas att hela Balkan och Europa ska 
bli förnyade genom Guds kraft 

Mot  s lute t  av oktober  2013 f ick jag 
bevittna Andens fascinerande gärningar 
som manifesterades i Israel, evangeliets 
födelseplats. Jag deltog i Rev. Soojin Lees 
Israel-kampanj som hölls i kongressbyggnaden 
International Convention Center i Haifa, Israel, 
som medlem i WCDN för att samla in folks 
vittnesbörd.

Många läkare från Palestina, Ukraina, 
Storbritannien, Bulgarien och Indien likväl 
som från alla områden i Israel förenade sig i 
arbetet. Lees budskap var mycket imponerande 
och uppträdandena var underbara. Framför 
allt var det många människor som köade för 
att vittna om sina helanden. Det gjorde mig så 
mållös. Jag var så glad över att med egna ögon 
få se helandeverk. 

När  Rev.  Lee  bad  för  de  s juka  med 
hjä lp  av  näsduken som var  fy l ld  med 
kraft, som Dr. Jaerock Lee hade bett för 
(Apostlagärningarna 19:11-12), började 
människor komma med sina vittnesbörd om 
helande som till exempel att de blivit botade 
från ryggsmärta, knäsmärta och smärta i sina 
ben, att dålig syn och hörsel återställts, och 
botande av all slags cancer och till och med 
epilepsi. De gav äran till Gud. Många olika 
vittnesbörd samlades in vid WCDN:s bord. 
Det fanns tillfällen för mig att förstärka det 
vision jag har om att låta Guds kraft bli känd 
bland människor som en kristen.

Som direktor för WCDN:s utpost i Bulgarien 
håller jag för närvarande på att förbereda för 

den 11:e internationella kristna 
läkarkonferensen som kommer 
att hållas i Sofia i maj 2014. 
Mitt hjärta slår för att samla in 
medicinska data som bevisar att 
Jesus Kristus är den underbaraste 
L ä k a r e n  s o m  k a n  b o t a 
människans ande, själ och kropp. 
Jag ber att Andens eld kommer 
att fl amma upp på Balkanhalvön 
och i Europa.


